- احسائی، ابن ابی جمهور، عوالی الالکی، سید الشهداء، قم، ۱۴۰۵ ق.
- اعوانی، غلامرضا، ۱۳۹۰، «عصر صفوی و هم‌سویی معرفتی فقه و عرفان»، پگاه حوزه، شماره ۳۱۶.
- بدخشی، نورالدین جعفر، خلاصه المناقب، تصحیح دکتر سیده اشرف ظفر، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد، ۱۳۷۴ ش/۱۹۹۵ م.
- بقلی شیرازی، ابو محمد روزبهان، المکنون فی حقائق الکلم النبویه، تصحیح علی صدراپی خویی، میراث حدیث شیعه، مرکز تحقیقات دارالحدیث، قم، ۱۳۷۸.
- پارسانیا، حمید، عرفان و سیاست، بوستان کتاب، قم، ۱۳۸۶ ش.
- پازوکی، شهرام، ۱۳۸۴، «احیاء علوم‌الدین غزالی و ضرورت احیاء آن در زمان ما»، جاویدان خرد، دوره ۶، شماره ۴.